TỔNG CÔNG TY RAU QUẢ, NÔNG SẢN
CÔNG TY CỔ PHẦN

Số: 03/ĐHĐCĐ-TTr

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 16  tháng 6 năm 2017

TỜ TRÌNH
V/v: Lựa chọn đơn vị kiểm toán báo cáo tài chính năm 2017

Kính gửi:   ĐHĐCĐ TỔNG CÔNG TY RAU QUẢ, NÔNG SẢN – CTCP

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2014;

- Căn cứ điều lệ Tổng công ty Rau quả, nông sản – CTCP được đại hội đồng cổ

đông lần đầu thông qua ngày 28/12/2015

Căn cứ tình hình hoạt động sản xuất kinh doanh của Tổng công ty Rau quả,

nông sản và định hướng những năm tới. Ban kiểm soát Tổng công ty Rau quả, nông

sản kính trình ĐHĐCĐ thường niên năm 2017 về việc lựa chọn đơn vị thực hiện việc

soát xét và kiểm toán báo cáo tài chính năm 2017 như sau:

1. Đơn vị kiểm toán độc lập: Công ty TNHH Kiểm toán và tư vấn tài chính

quốc tế IFC:

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT

TM. BAN KIỂM SOÁT
Trưởng ban

(Đã ký)

NGUYỄN MẠNH HÙNG